
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO IMPORTE CONTRATO
(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 
DE LA OBRA

DIAS 
NATURALES INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 
PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2021-2024

2023 Licitación Pública

Intervención de vialidad a base de asfalto en la calle Guerrero, a 
partir de la calle Emiliano Zapata hacia el panteón municipal, 

incluye: bacheo, encarpetado, rehabilitación de alumbrado público, 
y balizamiento, en la localidad de San Sebastián El Grande, 

municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

San Sebastián El 
Grande Juralta Constructora, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-RP-LP-034-24 $2,640,925.69 $2,640,925.69 60 23/04/2024 21/06/2024 JCO090417IT8 4000 660.23$                      Juan Ramón Castellanos Ramos Ing. Luis de Jesus Muños Lira 128,631 Infraestructura Social

2023 Licitación Pública

Intervención de vialidad a base de asfalto en la calle Hidalgo, a partir 
de la calle Emiliano Zapata hacia la calle Huertas, incluye: bacheo, 
encarpetado, y balizamiento, en la localidad de San Sebastián El 

Grande, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

San Sebastián El 
Grande

Arca Pavimentos Asfálticos, S.A. de 
C.V. DGOP-CA-MUN-RP-LP-035-24 $2,217,836.91 $2,136,902.75 60 23/04/2024 21/06/2024 APA180913TJ6 3,800.00 583.64$                      Christian Emmanuel Hernández Herrera Ing. Adan Parra Flores 128,631 Infraestructura Social

2023 Licitación Pública

Intervención de vialidad de asfalto a base de fresado, 
reencarpetado, sello y balizamiento, en Av. Del Jardín, 

fraccionamiento Valle de Tlajomulco, municipio de Tlajomulco de 
Zúñiga, Jalisco.

Fraccionamiento 
Valle de Tlajomulco

Aro Asfaltos y Riegos de Occidente, 
S.A. de C.V.

DGOP-CA-MUN-RP-LP-036-24 $4,348,552.56 $5,418,476.94 60 23/04/2024 21/07/2024 AAR120507VA9 6700 649.04$                      Ángel Salomón Rincón de la Rosa Ing. Joe Ramiro 15,000 Infraestructura Social

2023 Licitación Pública

Pavimentación con concreto hidráulico en la calle Aguirre, tercera 
etapa, incluye: red de agua potable, red de alcantarillado, 

alumbrado público, machuelos y banquetas, en cabecera municipal 
de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Cabecera Municipal Iteración, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-R33-LP-037-24 $4,363,386.48 $3,570,804.42 90 23/04/2024 21/07/2024 ITE080214UD3 1260 3,463.01$                   Hector Alonso Zepeda Ulloa Ing. Adan Parra Flores 14893 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA
LICITACIÓN PÚBLICA ABRIL 2024


	Hoja1

